
Teknisk Tegner / Konstruktør – Varimixer A/S - Brøndby

Brænder du for teknisk dokumentation og 3D modellering?  Vi søger en dedikeret
teknisk tegner til vores tekniske afdeling. Du får mulighed for at blive en central figur i
vores udviklings – og simplificeringsproces. Kom og bliv en uundværlig del af vores
team, hvor du får muligheden for at præge rollen og sætte din aftryk på vores fortsatte
udvikling.

Om Varimixer A/S - STRONG AS A BEAR  
Varimixer A/S blev stiftet i 1915, og er i dag vokset til en verdensomspændende
leverandør af planetrøremaskiner. Navnet Varimixer kendes i selv de fjerneste egne af
verden, og er forbundet med robusthed, stabilitet og innovation. Virksomheden er i dag
blandt de førende indenfor sit felt, og kendt som en pålidelig og serviceminded
leverandør af højkvalitetsprodukter produceret i Danmark. Varimixer A/S har egen
produktion på adressen i Brøndby, og har 45 ansatte i Danmark. Varimixer A/S er ejet
af Amerikanske Middelby.
Du kan læse mere om os her https://varimixer.com/

Rollen
Som teknisk tegner vil du være nøglen til at realisere vores vision om en mere effektiv
produktion gennem intelligent design og omsætte komplekse produktionsprocesser til
letforståelige og optimerede tekniske tegninger. Du får både et tæt samarbejde med
ingeniører og produktionsafdelingen for at identificere og implementere
forenklingsmuligheder i designet, og for at forstå udfordringer og implementere
effektive løsninger. Du skal medvirke til udviklingen af standardiserede procedurer og
retningslinjer for teknisk dokumentation og aktivt bidrag til identifikationen af områder,
hvor automatisering kan forenkle og optimere processen. Det bliver dit ansvar at alle
tekniske dokumenter overholder virksomhedens standarder og industrielle
bestemmelser. Du får til gengæld en spændende mulighed for at forme fremtidens
produktion ved at forenkle og optimere hvert led i vores produktionskæde. Du får
direkte reference til vores produktionschef og kvalitetschef.

Arbejdsopgaver og ansvarsområder

Udvikle løsninger, der eliminerer unødig kompleksitet og forbedrer

produktionsflowet samt revision af eksisterende tegninger

●

Ansvarlig for at skabe og vedligeholde præcise og detaljerede tekniske tegninger

ved hjælp af Autodesk Inventor-software

●

I Samarbejde med ingeniører og produktionen udvikling tekniske løsninger og

optimerede designs, der letter produktionsprocessen

●

Sikre nøjagtig versionsstyring af alle tekniske dokumenter for at opretholde en

effektiv og opdateret database

●

Udføre kvalitetskontrol af tekniske tegninger for at sikre overensstemmelse med

virksomhedens standarder og specifikationer

●

Identificere og løse eventuelle fejl eller ineffektiviteter i designet for at forbedre

produktionsprocessen

●

Arbejde tæt sammen med ingeniørteamet og produktionspersonale for at forstå

krav og implementere eventuelle ændringer i designet

●

Opretholde omfattende teknisk dokumentation, herunder materialeliste,

tolerancer og specifikationer.

●

Dine faglige og personlige kompetencer
Vi lægger vægt på, at du har minimum 2 års erfaring fra en lignende rolle i et
maskinbyggemiljø eller fra produktionsvirksomhed.

Erfaring med Autodesk Inventor●

Flydende engelsk og dansk, skriftligt og mundtligt●

God teknisk forståelse●

Du er ærlig, direkte og har gennemslagskraft til at skabe forandring gennem din

approach 

●

Du er god til at skabe relationermed fokus på et tæt samarbejde ●
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Du er god til at spotte forbedringsområder og implementere forbedringer - og du

leverer arbejde af høj kvalitet under stramme deadlines.

●

Hos Varimixer får du mange dygtige kollegaer. Vi lægger stor vægt på et tæt
samarbejde, så vi altid kan tilbyde kunderne en optimal og kvalitetsbetonet service. Vi
udmærker os med vores engagement, ansvarlighed og stærke kompetencer. Du
tilbydes løbende efteruddannelse og træning, så du hele tiden er fagligt skarp. 
Du får et spændende og udfordrende job i en dynamisk virksomhed. Der er gode
muligheder for faglig og personlig udvikling, ligesom du vil have mulighed for at præge
den fortsatte udvikling. Du får løn i henhold til kvalifikationer, en pensionsordning og
sundhedsforsikring. Vi har en lang historik og en unik kultur, som alle ansatte i
Varimixer A/S har andel i.

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat. BEMÆRK: Vi
kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. alm. mail. Har du spørgsmål til
stillingen kan du kontakte Dorthe Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon
+45 27154303, som varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med Varimixer
A/S.
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